
S004P01HF9O5

|_DODATEK č. 7

k mandátní smlouvě o správě areálu tržiště „Hodonín Masarykovo nám. 5-6“,

uzavřené dne 14. 6. 2012

Smluvní strany:

Město Hodonín

se sídlem Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 01

zastoupeno Liborem Střechou, starostou

IČO : 00284891

(dále jen mandant nebo vlastník)

a

TESPRA Hodonín, s.r.o.

se sídlem Velkomoravská 3652/91, Hodonín, PSČ 695 01

zastoupena Ing. Ivo Zbořilem, jednatelem

IČO: 25512251

(dále jen mandatář nebo správce)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách:

1.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně smlouvy, která spočívá ve

změně ěl. I „Předmět smlouvy44, který nově zní:

„Předmětem této smlouvy je úplatný výkon správy a provozování „městského tržiště'4

(dále jen „tržiště44), umístěného na části pozemku p. č. 2883/4, ostatní plocha, v k. ú.

Hodonín, pokud zde budou umístěny prodejní Stánky ve vlastnictví mandanta, a to

v období od 15. 3. do 31. 12. běžného roku. Tržiště je vyznačeno na snímku z katastrální

mapy, který' tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Dle nařízení města Hodonína č. 1/2022 Tržní

řád je tržiště součástí tržního místa č. 5, označeného jako „Hodonín - část Národní třídy,

Masarykovo náměstí, na pozemcích pare. č. 2881/12, 2883/3, 3482/1, 2883/4, 2879/1.

2. Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. II Práva a povinnosti mandatáře, ve

kterém se mění odst. p), který' nově zni:

,,p) nájemné za 1 m2 tržiště je stanoveno na 75 Kč vč. DPH u prodejních Stánků se jedná

o polovinu prodejního Stánku44

a doplňuje se o odst. r) ve znění:

,,r) v rámci tržiště je prodejcům umožněn prodej na jejich vlastních prodejních zařízeních

(pultech či Stáncích), ale pouze v případě vyčerpání kapacity prodejních míst zajištěných

mandantem.

Čl. II.

Doložka

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 6044 ze dne 7. 6. 2022.



ČI. III.

Závěrečná ustanovení

1 . Ostatní ujednáni smlouvy ze dne 14. 6. 2012 zůstávají beze změn.

2. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží mandatář a zbývající

dva stejnopisy obdrží mandant.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

4. Tento dodatek bude zveřejnén v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České
republiky.

V Hodoníně dne
K 12. 2022

V Hodoníně dne S G . Z-

Ing. Ivo Zbořil



Příloha č.


